
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
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Конечна листа - прв уписен рок 2019 година  
    

Компјутерско хардверско инженерство и електроника 
 

 Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 75825 96,971 

2 76035 96,792 

3 75946 96,565 

4 71243 95,856 

5 75109 94,654 

6 73590 93,534 

7 75081 92,560 

8 70559 92,540 

9 74876 89,863 

10 70977 89,770 

11 72646 87,857 

12 70995 87,745 

13 71963 85,928 

14 73139 85,431 

15 73500 83,980 

16 71393 81,560 

17 74413 81,516 

18 76330 80,303 

19 72476 79,434 

20 72007 76,218 

21 74940 74,580 

22 70303 74,416 



23 73185 66,093 

24 74799 63,660 

 

Скопје, 6.09.2019      Конкурсна комисија на ФЕИТ 
 


